様式第12号（第12条関係）

丸森町看護職員修学資金貸付辞退届

令和  年  月  日

丸森町長 保科 郷雄 殿

修学生 住  所

氏  名

電話番号

修学資金の貸付けを受けることを辞退しますので、丸森町看護職員修学資金貸付条例

施行規則第12条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

貸付決定番号     第     号

貸 付 辞 退 日     年  月末日

辞 退 理 由